

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Distruzione alloggi E.R.P. in CAROVIGNO.

Legge n. 457/78 - IV Biennio - P.T. n. 002/118/1.

Impresa EDIL. SAR. TOM. S.r.l. - FASANO.

STATO (a) ^{col netto} d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 29 FEBBRAIO 1988

CONTRATTO in data 22/7/87 n. 6130 REGISTRATO in Brindisi il 14/9/87
al n. 3866, Mod. I.

Importo del progetto a base d'asta	L.	1'415'400'000=	Data della consegna	4/7/87
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>11,42</u> per cento	L.	1'249'779'960=	Data dell'incominciamento dei lavori	4/7/87
Perizia supplementare al netto	L.	359'810'877=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	5/9/88
SOMMANDO=	L.	1'609'590'837=	I lavori rimasero sospesi per gg.	=
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	=
Per espropriazione	L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile e	=
» mag. lavori impreved.	L.		Giorni impiegati in più	=
» lavori ad economia	L.		Giorni impiegati in meno	=
» sorveglianza e dir.	L.			
»	L.			
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
<u>LAVORI A MISURA</u>						
1	6.a	Scavo terreno veget. a sez. ampia m.	1'104,00	4'800=	5'299'200=	
2	13.a	Scavo di roccia a sez. ampia m.	2'727,50	38'000=	103'645'000=	
3	13.b	Id. e.s., in sez. ristretta m.	1'140,18	73'000=	83'233'140=	
4	6H	Ferro per strutture in c.a.	54'891,70	1'050=	57'636'295=	
5	108	Embraz. ϕ 150 in grès ceramico m.	117,50	30'500=	3'595'500=	
6	11H	Embraz. ϕ 100 in PVC m.	261,20	20'000=	5'224'000=	
7	85	Parimettili in pietrame m.	588,70	19'400=	11'420'780=	
8	133	Pozzetti da cm. 80x80 n°	8=	82'800=	662'400=	
9	140	Condotti esclusi ecc. m.	372,50	26'700=	9'945'750=	
10	135	Chiusure a chiave per pozzetti kg.	3'605,00	2'700=	9'733'500=	
11	263	Formazioni di strade m.	2'693,75	19'500=	52'528'125=	
12	142	Condotti in per anelli m.	81,30	20'800=	1'691'040=	
13	59	Ells. con R _{5K} =200 Kg/cm ² m.	565,48	93'500=	52'872'380=	
14	61	Id. e.s. con R _{5K} =300 Kg/cm ² m.	668,89	115'500=	77'256'795=	
15	14.a	Formazioni di rilevati m.	893,55	4'900=	4'378'395=	
16	63	Ells. dosate a Kg 200 m.	238,20	77'000=	18'341'400=	
17	131	Pozzetti da cm. 50x50 n°	19=	60'900=	1'157'100=	
18	136	Formature e bore in chire di m ² n°	6=	32'500=	260'000=	
19	109	Embrazione in ferro de 1 ^a e 1 ^{1/2} m.	117,70	19'300=	2'271'610=	
20	10.d	Scavo di materie per canalizzare m.	79,90	30'000=	2'397'000=	
21	47	Nicchia per contatori idrici n°	1=	37'000=	37'000=	
22	134	Pozzetti da cm. 30x30 n°	12=	39'000=	468'000=	
23	56	Nicchia incassata per SIP n°	8=	120'000=	960'000=	
24	NP/1	Pozzetto da cm. 100x100 n°	6=	180'000=	1'080'000=	
25	55	Murature in muro sostegno m.	122,94	25'000=	3'073'500=	
26	56	Mappetta in cemento art. 55 m.	40,98	19'500=	799'110=	
27	15	Formaz. rilevati con mot. extra-cont. m.	1'885,44	16'650=	31'392'576=	
28	14.b	Id. e.s. con mat. in cont. oltre 2,00 m. m.	2'216,19	5'600=	12'410'664=	
29	16	Gettone di pietrame calcario m.	1'658,17	21'000=	34'821'570=	
30	244	Terreno vagliato per anelli m.	231,52	18'400=	4'260'060=	
31	147	Rinchiare in ferro kg.	4'320,00	4'000=	17'280'000=	
A RIPORTARE =				=	610'131'890=	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO =		£	610.131.890=	
32	95	Intonaco al parapetto (art. 55) Mg. 245,88	12'800=		3'147'264=	
		SOMMANDO I LAVORI A MISURA=			£	613.279.154=
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
33	6.1/DA	Strutture portanti - 32%:				
		$32\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		£	387'200'000=	
34	6.2/DA	Murature di Tombagno - 10%:				
		$10\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	121'000'000=	
35	6.3/DA	Granaiozzi - 3%:				
		$3\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	36'300'000=	
36	6.8/DA	Infissi - 8%:				
		$8\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	96'800'000=	
37	6.9/DA	Pavimenti a moresi - 8%:				
		$8\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	96'800'000=	
38	6.10/DA	Schemat. imp. idr. - smit. - 3%:				
		$3\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	36'300'000=	
39	6.12/DA	Impianto termico - 6%:				
		$6\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	72'600'000=	
40	6.14/DA	Impianto elettrico - 3%:				
		$3\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	36'300'000=	
41	6.9/DA	Opere in ferro - 3%:				
		$3\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	36'300'000=	
42	6.4/DA	Intonaci interni - 5%:				
		$5\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	60'500'000=	
43	6.11/DA	Impianti speciali - 3%:				
		$3\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	36'300'000=	
44	6.13/DA	Apparecchi igienico-smit. - 4%:				
		$4\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	48'400'000=	
45	6.7/DA	Rivestim. esterni ed interni - 3%:				
		$3\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	36'300'000=	
46	6.5/DA	Intonaci esterni - 4%:				
		$4\% \times 100\% \times £ 1'210'000'000 =$		"	48'400'000=	
		A RIPORTARE =		£	1'185'800'000=	£ 613.279.154=

